
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян щодо
проведення робіт з благоустрою 

Заслухавши  та  обговоривши  заяви  громадян  щодо  необхідності
проведення  робіт  з  благоустрою  території  сіл  Гнідин,  Вишеньки  та
Петропавлівське,  враховуючи  відсутність  інформації  щодо  інтенсивності
наповнення бюджету новоствореної сільської ради, з метою першочергового
забезпечення  функціонування  закладів  освіти  та  медицини,  керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. По заяві жителів села Вишеньки з вулиць Гагаріна та Храмової:
Золочівська  сільська  рада  не  заперечує  проти  проведення  робіт  із

санітарної очистки озера «Садочок» та благоустрою прилеглої території. 

2.  Взяти  до  відома  та  врахувати  при  плануванні  соціально-
економічного розвитку та бюджету Золочівської сільської ради на наступні
роки та при внесенні змін до бюджету села на поточний рік заяву жителя с.
Гнідин Демчука Івана Петровича щодо проведення вуличного освітлення на
вулиці Щасливій.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  та  з
питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового
планування та благоустрою.

Сільський голова  Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин
17 серпня 2021 року
рішення  № 410-16-VIII




